לשמאי חברות הביטוח לקבלת אישור בדבר שיקום כלי הרכב. כתוצאה מכך קיבלו המבקשים במרמה את זכות הבעלות
ובכך ביצעו עבירה של קבלת רכוש אסור בניגוד לסעיף 4 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: בכלי הרכב,

חוק איסור הלבנת הון). כלי הרכב שנרכשו בדרך זו יכונו להלן: כלי הרכב המזויפים.

מחיר (להלן: הלקוחות לידי המזויפים הרכב כלי נמכרו בהם מהמחיר המשיבה למדה העבירות שווי את
המכירה).

לפיכך אני פוטר את הצדדים מהגשת סיכומים בסוגיה. ככל שיעלה בהמשך צורך בכך, יוגשו סיכומים

ותינתן החלטה.

התפוסים השבת בדבר ההחלטה כי מורה אני המחוזי, המשפט לבית ערר להגיש למשיבה לאפשר מנת על
תיכנס לתוקף ביום 5.1.20 בשעה 12:00.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תש"פ, 26 דצמבר 2019, בהיעדר הצדדים ותישלח אליהם.

חומרי החקירה יוחזרו לנציגי המשיבה במזכירות בית המשפט.